

Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 2/07 z dnia 30 stycznia 2007r. dokonano następujących zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Kikół na rok 2007:

010

Dokonano przesunięć między poszczególnymi paragrafami wydatków w rozdziale pozostała działalność. Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 130 zł. oraz plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne na kwotę 241 zł. Zmniejszono natomiast o kwotę 371 zł. plan wydatków na zakup usług pozostałych.

750

W dziale tym dokonano przesunięć między paragrafami w następujących rozdziałach:

- „Urzędy wojewódzki” na kwotę 1.000 zł. Zmiana związana jest z utworzeniem planu na szkolenia dla pracowników
- „Rady gmin” – zmian dokonano na kwotę 1.200 zł. Zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów papierniczych, zwiększono natomiast plan wydatków na podróże służbowe – 500 zł. oraz szkolenia pracownika obsługującego radę gminy – 700 zł.
- „Urzędy gmin” – przesunięć między poszczególnymi paragrafami wydatków dokonano na kwotę 5.300 zł. Utworzono plan wydatków na zakup usług zdrowotnych na kwotę 300 zł., utworzono plan wydatków na szkolenia pracowników na kwotę 5.000 zł. Zmniejszono natomiast o 5.300 zł. plan wydatków na zakup usług pozostałych
- „Pozostała działalność” – zmian dokonano w ramach przesunięć między poszczególnymi paragrafami wydatków na kwotę 3.500 zł. Zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 3.000 zł. i utworzono w tej samej wysokości plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. Poza tym zmniejszono o kwotę 500 zł. plan wydatków na zakup usług pozostałych i utworzono plan wydatków na zakup usług zdrowotnych.

754

W dziale tym dokonano przesunięć między poszczególnymi paragrafami wydatków w rozdziale dotyczącym wydatków na ochotnicze straże

pożarne. Kwota przesunięć wynosi 1.600 zł.

852

W dziale „Pomoc społeczna” dokonano przesunięć wydatków w rozdziale „85212” na kwotę 2.500 zł. Utworzono plan wydatków na szkolenia dla pracowników. Zmniejszono natomiast plan wydatków na zakup materiałów.

900

W dziale tym dokonano przesunięć na kwotę 28.000 zł. w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg”. Zmniejszono plan wydatków na zakup energii elektrycznej, zwiększono natomiast plan wydatków na zakup usług pozostałych.

WOJT
Jacek Zajękała